Il edycja klas VI 2010-01-09 SSP 46

XXl DOLNO SLASKA LIGA PLYWACKA SZKOt PODSTAWOWYCH i GIMNAZJALNYC H

2009/2011
Wroctaw, 09.01.2010

Wyniki zawodow

50 m stylem motylkowym

Kobiety
1 KUSCH Katarzyna 1997 JUVENIA WROCLAW $00101100188 448 00:33,15
2 ZIEBA Katarzyna 1997 MKS Rokita Brzeg Dolny $00401100016 422 00:33,81
3  KOZLOWSKA Gracjana 1997 AZS AWF Wroclaw S00201100031 410 00:34,13
4 KANIAK Aleksandra 1997 MKS "Juvenia" SP 46 Wroctaw S00101100173 391 00:34,69
5 MAJ Wiktoria 1997 JUVENIA WROCELAW $00101100189 389 00:34,74
6 Sztandera Dominika 1997 MKS "9" Dzierzoniow 384 00:34,88
7 Strzelczyk Ola 1997 WKS Slask SP 76 Wroctaw 363  00:35,54
8 Boczkowska Diana 1997 MKS "9" Dzierzoniow 363  00:35,55
9 BOGUCKA Dagmara 1997 JUVENIA WROCELAW S00101100182 341 00:36,29
10 MASNY Patrycja 1997  Klub Sportowy WANKAN Legnica S02601100009 338 00:36,40
11 Jasek Alicja 1997 WKS Slask SP 76 Wroctaw 329 00:36,74
12 SWIATEK ALICJA 1997 MKS PIRANIE LUBIN 320 00:37,06
13 ARTYMIAK PAULINA 1997 MKS PIRANIE LUBIN 318 00:37,15
14 CIEPLUCHA Kinga 1997 JUVENIA WROCEAW $00101100183 304 00:37,72
15 KWIECINSKA Magda 1997 UKS KORAL SP 50 Wroctaw 299  00:37,94
16 JUNIK Katarzyna 1997 AZS AWF Wroctaw S00201100030 296 00:38,05
17 WROBEL Angelika 1997 MKS "Juvenia” SP 46 Wroclaw S00101100180 286 00:38,51
18 SAWZDARGO Monika 1997 UKS KORAL SP 50 Wractaw 276  00:38,95
19 Szubert Ewelina 1997 WKS $lask SP 76 Wroctaw 275 00:38,99
20 WALAT Katarzyna 1997 MKS "Juvenia” SP 46 Wroctaw S00101100178 264 00:39,52
21 Gorlicka Julia 1997 MKS "9" Dzierzoniow 252 00:40,14
22 HAJDRYCH Ada 1997 MKS "Juvenia" SP 46 Wroctaw S00101100172 247 00:40,44
23 SZKURAT MONIKA 1997 MKS PIRANIE LUBIN 245  00:40,55
24 Karbowska Paulina 1997 WKS Slask SP 76 Wroctaw 244  00:40,60
25  Kaczmarek Alicja 1997 WKS Slask SP 76 Wroclaw 235  00:41,07
26 RYZNAR Martyna 1997 MKS "Juvenia" SP 46 Wroctaw S00101100175 227 00:41,58
27 STECYK Klaudia 1997 JUVENIA WROCELAW S00101100191 222 00:41,90
28 KOSTRZEWA Dominika 1997 UKS KORAL SP 50 Wroclaw 220 00:42,04
29 CEKALA Aleksandra 1997 MKS "Juvenia” SP 46 Wroclaw S00101100171 214 00:42,41
30 LEPKA Aleksandra 1997 UKS KORAL SP 50 Wroclaw 214 00:42,41
31 RADOMSKA Zuzanna 1997 UKS KORAL SP 50 Wroclaw 208 00:42,78
32 } UGOWSKA NATALIA 1997 MKS PIRANIE LUBIN 207 00:42,87
33 ROLA NATALIA 1997 MKS PIRANIE LUBIN 205  00:43,01
34 DRYNICZ Marta 1997 JUVENIA WROCLAW S00101100184 191  00:44,00
35 PACYNA ALEKSANDRA 1997 MKS PIRANIE LUBIN 191 00:44,05
36 Huczynska Agnieszka 1997 WKS Slask SP 76 Wroctaw 187  00:44,31
37 CHOMIK Alicja 1997 UKS KORAL SP 50 Wroclaw 184 00:44,60
38 pawtowska Paulina 1997 WKS Slask SP 76 Wroctaw 184  00:44,62
39 KULESZA Aleksandra 1997 JUVENIA WROCLAW 00101100187 178 00:45,05
40 ROLA Wiktoria 1997 MDK-FABRYCZNA GIGANT WROCLAW 173 00:45,52
41 ARTYSIEWICZ Iga 1997 MKS "Juvenia” SP 46 Wroclaw S00101100169 169 00:45,87
42 HUBER Karolina 1997 UKS KORAL SP 50 Wroclaw 155  00:47,24
43 LIGOCKA Ewa 1997 MDK-FABRYCZNA GIGANT WROCLAW 144 00:48,35
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WOZNIAK MARLENA
KOTERSKA Wiktoria

MROCZKOWSKA Magdalena

SROCZYNSKA Marzena
JANUS Andzelika
MOSZYNSKA Andrea

OLEJNIK Paulina

TOKARCZYK Michalina
WITEK Natalia

Klekowski Jakub
LIPINSKI Tomasz
PALICA tukasz
STADNIK Pawet
KOLASA Dawid
TANSKI Pawet
SALLOUM Omar
Bugata Brajan
Czerepak Tomasz
HURKO Mateusz
Stefanko Piotr
SZCZERBINSKI Krzysztof
RYSIUKIEWICZ Mateusz
Jaszczak Wiktor
Lesiak Piotr
Smorag Kacper
PORONSKI Norbert
BYSTRYK Dominik
Mikosiak Michat
KOWALSKI ADAM
CHOMICZ Karol
Narajowski Piotr
KALWAK Mikotaj
Wieczorek Radostaw
Greber Grzegorz
NOWAK Kordian
Marciéw Mateusz
Okolski Maciek
PURA HUBERT
Kamil Kominiak
SWIERK Marek

www.dozp.prv.pl

2009/2011
Wroctaw, 09.01.2010

Wyniki zawodow

50 m stylem motylkowym

1997 MKS PIRANIE LUBIN

1997 JUVENIA WROCLAW

1997 UKS KORAL SP 50 Wroctaw
1997 MKS "Juvenia" SP 46 Wroctaw
1997 UKS KORAL SP 50 Wroctaw
1997 UKS KORAL SP 50 Wroctaw

1997 UKS KORAL SP 50 Wroctaw

PK 1998 Klub Sportowy WANKAN Legnica
PK 1998 Klub Sportowy WANKAN Legnica

Mezczyzni

1997 WKS Slask SP 76 Wroctaw
1997 MKS "Juvenia" SP 46 Wroctaw
1997 MKS "Juvenia" SP 46 Wroctaw
1997 JUVENIA WROCLAW

1997 JUVENIA WROCLAW

1997 JUVENIA WROCLAW

1997 MKS "Juvenia" SP 46 Wroctaw
1997 MKS "9" Dzierzoniow

1997 WKS Slask SP 76 Wroctaw
1997 UKS KORAL SP 50 Wroctaw
1997 WKS Slask SP 76 Wroctaw
1997 JUVENIA WROCLAW

1997 JUVENIA WROCLAW

1997 WKS Slask SP 76 Wroctaw
1997 WKS Slask SP 76 Wroctaw
1997 WKS Slask SP 76 Wroctaw
1997 UKS KORAL SP 50 Wroctaw
1997 AZS AWF Wroctaw

1997 WKS Slask SP 76 Wroctaw
1997 MKS PIRANIE LUBIN

1997 MKS "Juvenia" SP 46 Wroctaw
1997 WKS Slask SP 76 Wroctaw
1997 MKS "Juvenia" SP 46 Wroctaw
1997 WKS Slask SP 76 Wroctaw
1997 WKS Slask SP 76 Wroctaw
1997 MKS Rokita Brzeg Dolny
1997 WKS Slask SP 76 Wroctaw
1997 WKS Slask SP 76 Wroctaw
1997 MKS PIRANIE LUBIN

1997 JUVENIA WROCEAW

1997 UKS KORAL SP 50 Wroctaw

$00101100186

$00101200176

$02601100011

$02601100012

S00101200221

$00101200255

$00101200243

500101200240

$00101200200

$00101200227

S00101200244

500101200241

S00201200036

500101200218

$00101200220

S00401200012

S00101200231

144
138
132
131
114
113

332
316
306
293
274
274
264
261
246
245
239
231
221
221
218
217
214
210
207
195
193
188
179
174
171
166
165
165
161
161
160

00:48,35
00:49,02
00:49,83
00:49,88
00:52,26
00:52,44

DSQ

00:41,70
00:42,38

00:32,49
00:33,05
00:33,39
00:33,86
00:34,63
00:34,65
00:35,08
00:35,23
00:35,92
00:35,98
00:36,27
00:36,65
00:37,23
00:37,24
00:37,40
00:37,45
00:37,60
00:37,87
00:38,02
00:38,77
00:38,93
00:39,26
00:39,96
00:40,33
00:40,54
00:40,97
00:40,99
00:41,04
00:41,38
00:41,40
00:41,47
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Morun Michat

KOWALCZYK Bartlomiej

ROZYCKI Mateusz
SEWERYN Marcin
Izycki Pawet
KACZMARCZYK Jakub
ZALEW SKI Radostaw
LASOTA Rafat
SIKORSKI Beniamin
JEZ Marcin
NAPLOCHA Adam
BIERYT DARIUSZ
ZADROZNY Jakub
WOJCIK PIOTR
PAJAK Damian

TOKARCZYK Kacper
SAJDA Pawet
SOBCZAK Karol

www.dozp.prv.pl

2009/201

Wroctaw, 09.01.2010

Wyniki zawodow

50 m stylem motylkowym

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

WKS Slask SP 76 Wroctaw
JUVENIA WROCLAW

UKS KORAL SP 50 Wroctaw
JUVENIA WROCLAW

WKS Slask SP 76 Wroctaw
JUVENIA WROCLAW

MKS PIRANIE LUBIN

UKS KORAL SP 50 Wroctaw
UKS KORAL SP 50 Wroctaw
UKS KORAL SP 50 Wroctaw
UKS KORAL SP 50 Wroctaw
MKS PIRANIE LUBIN
JUVENIA WROCEAW

MKS PIRANIE LUBIN

UKS KORAL SP 50 Wroctaw

PK 1996 Klub Sportowy WANKAN Legnica

PK 1996 Klub Sportowy WANKAN Legnica

PK

JUVENIA WROCLAW

$00101200240

500101200242

$00101200236

$00101200250

$02601200011

$02601200010

154
147
147
143
140
136
131
119
119
116
115
98
85
48
41

00:41,98
00:42,59
00:42,67
00:43,01
00:43,34
00:43,79
00:44,31
00:45,70
00:45,80
00:46,09
00:46,33
00:48,77
00:51,19
01:02,10
01:05,38

00:33,46
00:36,22
00:37,56
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ZIEBA Katarzyna

MAJ Wiktoria
Strzelczyk Ola

KANIAK Aleksandra
Jasek Alicja

SWIATEK ALICJA
Sztandera Dominika
ARTYMIAK PAULINA
KOZLOWSKA Gracjana
WALAT Katarzyna
KUSCH Katarzyna
MASNY Patrycja

JUNIK Katarzyna
Karbowska Paulina
CIEPLUCHA Kinga
Boczkowska Diana
CEKALA Aleksandra
SAWZDARGO Monika
SZKURAT MONIKA
BOGUCKA Dagmara
KWIECINSKA Magda
PACYNA ALEKSANDRA
RADOMSKA Zuzanna
Kaczmarek Alicja
WROBEL Angelika
ROLA Wiktoria
RYZNAR Martyna
CHOMIK Alicja
KOSTRZEWA Dominika
ROLA NATALIA
Huczynska Agnieszka
Szubert Ewelina
HAJDRYCH Ada
STECYK Klaudia
Gorlicka Julia

DRYNICZ Marta
MROCZKOWSKA Magdalena
OLEJNIK Paulina
SROCZYNSKA Marzena
Pawtowska Paulina
KULESZA Aleksandra
ARTYSIEWICZ Iga
LIGOCKA Ewa

www.dozp.prv.pl

2009/201

Wroctaw, 09.01.2010

Wyniki zawodow

200 m stylem dowolnym

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

Kobiety

MKS Rokita Brzeg Dolny
JUVENIA WROCLAW

WKS Slask SP 76 Wroctaw
MKS "Juvenia" SP 46 Wroctaw
WKS Slask SP 76 Wroctaw
MKS PIRANIE LUBIN

MKS "9" Dzierzoniéw

MKS PIRANIE LUBIN

AZS AWF Wroctaw

MKS "Juvenia" SP 46 Wroctaw
JUVENIA WROCLAW

Klub Sportowy WANKAN Legnica
AZS AWF Wroctaw

WKS Slask SP 76 Wroctaw
JUVENIA WROCLAW

MKS "9" Dzierzoniéw

MKS "Juvenia" SP 46 Wroctaw
UKS KORAL SP 50 Wroctaw
MKS PIRANIE LUBIN
JUVENIA WROCLAW

UKS KORAL SP 50 Wroctaw
MKS PIRANIE LUBIN

UKS KORAL SP 50 Wroctaw
WKS Slask SP 76 Wroctaw
MKS "Juvenia" SP 46 Wroctaw
MDK-FABRYCZNA GIGANT WROCLAW
MKS "Juvenia" SP 46 Wroctaw
UKS KORAL SP 50 Wroctaw
UKS KORAL SP 50 Wroctaw
MKS PIRANIE LUBIN

WKS Slask SP 76 Wroctaw
WKS Slask SP 76 Wroctaw
MKS "Juvenia" SP 46 Wroctaw
JUVENIA WROCLAW

MKS "9" Dzierzoniéw
JUVENIA WROCLAW

UKS KORAL SP 50 Wroctaw
UKS KORAL SP 50 Wroctaw
MKS "Juvenia" SP 46 Wroctaw
WKS Slask SP 76 Wroctaw
JUVENIA WROCLAW

MKS "Juvenia" SP 46 Wroctaw

MDK-FABRYCZNA GIGANT WROCLAW

$00401100016

$00101100189

$00101100173

$00201100031

$00101100178

500101100188

S02601100009

$00201100030

500101100183

$00101100171

$00101100182

$00101100180

$00101100175

$00101100172

S00101100191

S00101100184

$00101200176

$00101100187

S00101100169

494
475
474
463
419
395
380
374
368
362
358
355
351
349
345
327
326
316
315
307
297
295
287
287
285
282
282
274
271
269
259
254
248
244
238
233
230
223
220
219
214
211
206

02:23,56
02:25,46
02:25,57
02:26,66
02:31,70
02:34,62
02:36,68
02:37,51
02:38,39
02:39,29
02:39,89
02:40,34
02:40,93
02:41,25
02:41,89
02:44,74
02:44,94
02:46,68
02:46,87
02:48,21
02:50,03
02:50,53
02:51,96
02:51,99
02:52,52
02:52,97
02:53,09
02:54,79
02:55,33
02:55,88
02:58,15
02:59,21
03:00,66
03:01,59
03:03,05
03:04,47
03:05,32
03:07,07
03:08,13
03:08,33
03:09,67
03:10,77
03:12,25
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HUBER Karolina
JANUS Andzelika
MOSZYNSKA Andrea
FUGOWSKA NATALIA
KOTERSKA Wiktoria

WITEK Natalia
TOKARCZYK Michalina

Klekowski Jakub
PALICA tukasz
Jaszczak Wiktor
HURKO Mateusz
KOLASA Dawid
LIPINSKI Tomasz
TANSKI Pawet
Lesiak Piotr
Mikosiak Michat
Bugata Brajan
SALLOUM Omar
Czerepak Tomasz
Stefanko Piotr
STADNIK Pawet
Smorag Kacper
PORONSKI Norbert
KALWAK Mikotaj
Narajowski Piotr
Morun Michat
Marciéw Mateusz
KOLODZIEJ Filip
RYSIUKIEWICZ Mateusz
Okolski Maciek
BYSTRYK Dominik
NOWAK Kordian
ZALEW SKI Radostaw
CHOMICZ Karol
KOWALSKI ADAM
Wieczorek Radostaw
Greber Grzegorz
Izycki Pawet
NAPLOCHA Adam
PURA HUBERT

www.dozp.prv.pl

Wroctaw, 09.01.2010

2009/201

Wyniki zawodow

200 m stylem dowolnym

1997
1997
1997
1997
1997

PK 1998 Klub Sportowy WANKAN Legnica
PK 1998 Klub Sportowy WANKAN Legnica

UKS KORAL SP 50 Wroctaw
UKS KORAL SP 50 Wroctaw
UKS KORAL SP 50 Wroctaw
MKS PIRANIE LUBIN
JUVENIA WROCLAW

Mezczyzni

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

WKS Slask SP 76 Wroctaw
MKS "Juvenia" SP 46 Wroctaw
WKS Slask SP 76 Wroctaw
UKS KORAL SP 50 Wroctaw
JUVENIA WROCLAW

MKS "Juvenia" SP 46 Wroctaw
JUVENIA WROCLAW

WKS Slask SP 76 Wroctaw
WKS Slask SP 76 Wroctaw
MKS "9" Dzierzoniéw

MKS "Juvenia" SP 46 Wroctaw
WKS Slask SP 76 Wroctaw
WKS Slask SP 76 Wroctaw
JUVENIA WROCEAW

WKS Slask SP 76 Wroctaw
UKS KORAL SP 50 Wroctaw
MKS "Juvenia" SP 46 Wroctaw
WKS Slask SP 76 Wroctaw
WKS Slask SP 76 Wroctaw
WKS Slask SP 76 Wroctaw
JUVENIA WROCLAW
JUVENIA WROCEAW

WKS Slask SP 76 Wroctaw
AZS AWF Wroctaw

MKS Rokita Brzeg Dolny

MKS "Juvenia" SP 46 Wroctaw
MKS "Juvenia" SP 46 Wroctaw
MKS PIRANIE LUBIN

WKS Slask SP 76 Wroctaw
WKS Slask SP 76 Wroctaw
WKS Slask SP 76 Wroctaw
UKS KORAL SP 50 Wroctaw
MKS PIRANIE LUBIN

$00101100186

$02601100012

S02601100011

S00101200255

500101200240

$00101200221

$00101200200

500101200227

$00101200243

$00101200220

$00101200244

$00101200241

S00201200036

$00401200012

$00101200231

$00101200218

193
193
192
192
190

398
389
380
328
324
319
307
306
288
281
280
277
273
270
269
257
257
257
254
251
250
248
228
227
227
226
225
221
217
211
208
208
202

03:16,39
03:16,46
03:16,67
03:16,67
03:17,35

02:51,96
02:52,03

02:18,83
02:19,93
02:21,01
02:28,20
02:28,69
02:29,54
02:31,45
02:31,66
02:34,66
02:35,99
02:36,11
02:36,74
02:37,41
02:38,12
02:38,18
02:40,75
02:40,76
02:40,77
02:41,36
02:41,89
02:42,22
02:42,56
02:47,13
02:47,56
02:47,57
02:47,74
02:47,98
02:48,99
02:49,89
02:51,52
02:52,32
02:52,39
02:54,22
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SWIERK Marek
SEWERYN Marcin
Kamil Kominiak

JEZ Marcin

PAJAK Damian
ROZYCKI Mateusz
KACZMARCZYK Jakub
SIKORSKI Beniamin
BIERYT DARIUSZ
KOWALCZYK Bartlomiej
CIURLA Adam
ZADROZNY Jakub
LASOTA Rafat
WOJCIK PIOTR

TOKARCZYK Kacper
SAJDA Pawet
SOBCZAK Karol

www.dozp.prv.pl

2009/201

Wroctaw, 09.01.2010

Wyniki zawodow

200 m stylem dowolnym

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

UKS KORAL SP 50 Wroctaw
JUVENIA WROCEAW
JUVENIA WROCLAW
UKS KORAL SP 50 Wroctaw
UKS KORAL SP 50 Wroctaw
UKS KORAL SP 50 Wroctaw
JUVENIA WROCLAW
UKS KORAL SP 50 Wroctaw
MKS PIRANIE LUBIN
JUVENIA WROCLAW
UKS KORAL SP 50 Wroctaw
JUVENIA WROCLAW
UKS KORAL SP 50 Wroctaw
MKS PIRANIE LUBIN

PK 1996 Klub Sportowy WANKAN Legnica

PK 1996 Klub Sportowy WANKAN Legnica

PK

JUVENIA WROCLAW

500101200242

S00101200236

500101200240

$00101200250

$02601200011

$02601200010

PK

200
200
197
193
180
173
172
171
159
155
154
132
117
112

02:54,77
02:54,81
02:55,66
02:56,67
03:00,90
03:03,21
03:03,65
03:03,96
03:08,67
03:09,98
03:10,57
03:20,39
03:29,17
03:31,69

02:23,26
02:25,50
02:43,31
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XXIIl DOLNO SLASKA LIGA PLYWACKA SZKOL
PODSTAWOWYCH i GIMNAZJALNYCH 2009/2010
Wroctaw, 09.01.2010

Wyniki zawodow

4x50 m stylem zmiennym

Kobiety
1 juvEniA wRocEAW 1997  JUVENIA WROCLAW 2:24,93
2 \Ks "Juvenia® SP 46 Wrockaw 1997  MKS "Juvenia” SP 46 Wroctaw 2:28,39
3 WKs Slask SP 76 Wroclaw 1997 WKS Slask SP 76 Wroctaw 2:28,80
4 MKS PIRANIE LUBIN 1997  MKS PIRANIE LUBIN 2:35,34
S UKS KORAL SP 50 Wroclaw 1997 UKS KORAL SP 50 Wroctaw 2:43,70
6 UKS KORAL SP 50 Wroctaw 1997  UKS KORAL SP 50 Wroctaw 2:50,88
Mezczyzni
Rocznik 1997
1 ;uvenia wroctAw 72 1997  JUVENIA WROCLAW 72 2:15,27
2 \wKs Slask SP 76 Wroclaw 1997 WKS Slask SP 76 Wroctaw 2:17,52
3 MKS "Juvenia® SP 46 Wrockaw 1997 MKS "Juvenia" SP 46 Wroctaw 2:18,41
4 WKks Slask SP 76 Wroctaw 1997 WKS Slask SP 76 Wroctaw 2:27,84
S UKS KORAL SP 50 Wroctaw 1997  UKS KORAL SP 50 Wroctaw 2:29,44
6 UKS KORAL SP 50 Wroctaw 1997  UKS KORAL SP 50 Wroctaw 2:48,18
7 MKS PIRANIE LUBIN 1997  MKS PIRANIE LUBIN 2:48,61

www.dozp.prv.pl



